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wa produktu

Wyzwalacz wzrostowy do MCB, RCCB, RCBO 12-24VDC / 24-48VAC

Specyfikacja techniczna

Moc

Maksymalna moc pobierana

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Napiecie

Napiecie sterowania AC

Napiecie sterowania DC

Typ napiecia zasilania

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Znamionowe napiecie pracy Un (DC)

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Z zastrzezeniem zmian technicznych

27 VA

-25-60 °C

24 - 48V
12-48V
AC/DC
4000 VvV
24 -48V

12-48V

83 mm
18 mm

68 mm



